
4.A TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK  524 - 6x, vše s okraji, 544 - 1x 

MATEMATIKA 524 - 4x, vše s okraji,  G - 440 - 1x

ANGLICKÝ JAZYK 440, 544

PŘÍRODOVĚDA 444 -1x s okraji 

VLASTIVĚDA 444 - 1x s okraji 

INFORMATIKA 420

HUDEBNÍ VÝCHOVA _________

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
_________

TĚLESNÁ VÝCHOVA _________

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
_________

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY

tabulka, fixa, folie A5, A4

pravítko s ryskou, pravítko 20 cm,  kružítko,       tužka 

č.3

deníček na DÚ  

vybíráme 300,- Kč 

boty do haly i na hřiště, sportovní oblečení 

lepidlo, nůžky, velká složka/podložka A3



4.B TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK  524 - 6x, vše s okraji, 544 - 1x 

MATEMATIKA 524 - 4x, vše s okraji,  G - 440 - 1x

ANGLICKÝ JAZYK 440, 544

PŘÍRODOVĚDA 444 -1x s okraji 

VLASTIVĚDA 444 -1x s okraji 

INFORMATIKA 420

HUDEBNÍ VÝCHOVA ________

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
________

TĚLESNÁ VÝCHOVA ________

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
________

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY

tabulka, fixa

pravítko s ryskou, pravítko 20 cm,  kružítko,       tužka 

č.3

deníček na úkoly

vybíráme 300,- Kč 

boty do haly i na hřiště, sportovní oblečení 

lepidlo, nůžky, velká složka/podložka A3



5. TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK 564 - 2x, 544

MATEMATIKA 440, 520(testový)

ANGLICKÝ JAZYK 440, 544 - 2x

PŘÍRODOVĚDA 444

VLASTIVĚDA 444

INFORMATIKA 420, možno pokračovat v loňském sešitu

HUDEBNÍ VÝCHOVA 524

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
---

TĚLESNÁ VÝCHOVA ---

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
---

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY

čtenářský deník možno využít z předchozích ročníků, 

kdo nemá - deník A5 s tvrdýmu deskami, lepidlo

rýsovací pomůcky( pravítko s ryskou, pravítko, 

úhloměr, kružítko, tužka č. 3) , bílá tabulka a fix



6.A TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

564,544-2x, 524

MATEMATIKA 440, 520(testový)

ANGLICKÝ JAZYK 440, 544

DĚJEPIS 444

PŘÍRODOPIS 444

ZEMĚPIS 440

FYZIKA 540

INFORMATIKA 420, možno pokračovat v loňském sešitu

HUDEBNÍ VÝCHOVA 1 x 524, 1 notový (s notovou osnovou) 

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
---

TĚLESNÁ VÝCHOVA ---

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
520

MEDIÁLNÍ 

VÝCHOVA
444

VÝCHOVA KE 

ZDRAVÍ
524

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY

čtenářský deník - pokračuje

rýsovací pomůcky( pravítko s ryskou, pravítko, 

úhloměr, kružítko, tužka č. 3) , bílá tabulka a fix



6.B TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK 564,544 - 2x,524

MATEMATIKA sešit 460 + obal

ANGLICKÝ JAZYK 440, 544

DĚJEPIS 444

PŘÍRODOPIS 444

ZEMĚPIS sešit 444

FYZIKA 540

INFORMATIKA 420, možno pokračovat v sešitu z 5. třídy

HUDEBNÍ VÝCHOVA 1 x 524, 1 notový (s notovou osnovou) 

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
---

TĚLESNÁ VÝCHOVA ---

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
520

MEDIÁLNÍ 

VÝCHOVA
444

VÝCHOVA KE 

ZDRAVÍ
520

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY

čtenářský deník pokračuje

pravítko malé, trojúhelník, tužka, propiska 

(nemazací!), guma



7. TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK 564 - 2x, 544

MATEMATIKA 440 (může být i z loňska), 520 testový

ANGLICKÝ JAZYK 544 - 2x

DĚJEPIS 444

PŘÍRODOPIS 444

ZEMĚPIS 440

FYZIKA 540

NĚMECKÝ JAZYK 444, 524

INFORMATIKA 420, možno pokračovat v loňském sešitu

HUDEBNÍ VÝCHOVA 1 x 524, 1 notový 

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
---

TĚLESNÁ VÝCHOVA ---

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
520

VÝCHOVA K 

OBČANSTVÍ A 

ZDRAVÍ
520

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY

čtenářský deník pokračuje, lepidlo

Zvýrazňovač, pastelky červená, modrá, zelená



8. TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK 564, 544 - 2x,524

MATEMATIKA

440, 520(testový)

ANGLICKÝ JAZYK 544 - 2x

DĚJEPIS 444

PŘÍRODOPIS 444

ZEMĚPIS sešit 444

FYZIKA 540

NĚMECKÝ JAZYK
444, 524 (možnost pokračovat v sešitě 444 z 

loňského roku) 

CHEMIE 560, 520

KONVERZACE V 

ANGLICKÉM JAZYCE
424

PŘÍRODOVĚDNĚ 

CHEMICKÁ 

PRAKTIKA
420

INFORMATIKA 420, možno pokračovat v loňském sešitu

HUDEBNÍ VÝCHOVA 1 x 524, 1 notový

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
---

TĚLESNÁ VÝCHOVA ---

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
524

VÝCHOVA K 

OBČANSTVÍ A 

ZDRAVÍ
524

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY

čtenářský deník pokračuje

rýsovací pomůcky( pravítko s ryskou, pravítko, 

úhloměr, kružítko, tužka č. 3) , fix na bílou tabulku

Zvýrazňovač, pastelky modrá, červená, zelená



9.A TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK 1x564, 1x544, 2x524

MATEMATIKA 440 (může být i z loňska), 520 testový

ANGLICKÝ JAZYK 544

DĚJEPIS 444

PŘÍRODOPIS 444

ZEMĚPIS 440

FYZIKA 540

NĚMECKÝ JAZYK 444, 524 (možnost pokračovat v sešitě 444 z loňského roku)

CHEMIE 560, 520

SEMINÁŘ Z 

MATEMATIKY
---

SEMINÁŘ Z 

ČESKÉHO JAZYKA
1 x 524

INFORMATIKA 420, možno pokračovat v loňském sešitu

HUDEBNÍ VÝCHOVA 1 x 524

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
---

TĚLESNÁ VÝCHOVA ---

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
524

VÝCHOVA K 

OBČANSTVÍ A 

ZDRAVÍ
524

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY

Zvýrazňovač, pastelky modrá, červená, zelená



9.B TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK 1x564, 1x544, 2x524

MATEMATIKA 440 (může být i z loňska), 520 testový

ANGLICKÝ JAZYK 544

DĚJEPIS 444

PŘÍRODOPIS 444

ZEMĚPIS 440

FYZIKA 540

NĚMECKÝ JAZYK
444, 524 (možnost pokračovat v sešitě 444 z 

loňského roku)

CHEMIE 560, 520

SEMINÁŘ Z 

MATEMATIKY
---

SEMINÁŘ Z 

ČESKÉHO JAZYKA
1 x 524

INFORMATIKA 420, možno pokračovat v loňském sešitu

HUDEBNÍ VÝCHOVA 524

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
---

TĚLESNÁ VÝCHOVA ---

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
524

VÝCHOVA K 

OBČANSTVÍ A 

ZDRAVÍ
524

Zvýrazňovač, pastelky modrá, červená, zelená

DALŠÍ NUTNÉ POMŮCKY


